ELENCHUS

TITULORUM ET PARAGRAPHORUM JURIS CIVILIS LUSITANI IN
LIBRO II. INSTITUTIONUM DE JURE PERSONARUM CONTEN-
TORUM.

TITULUS I. DE LIBERIS ET SERVIS.....	Pag. 1
§. 1. Jus personarum quid.....	<i>ibid.</i>
— 2. Summa hominum divisio.....	2
— 3. Servi aut nascuntur, aut fiunt.....	<i>ibid.</i>
— 4. Hodie nemo servus nascitur.....	<i>ibid.</i>
— 5. Partus quem sequatur.....	3
— 6. De captivis alienis.....	<i>ibid.</i>
— 7. De nostris captivis.....	4
— 8. De redimendi jure.....	5
— 9. Redempti conditio.....	6
— 10. De Indorum libertate leges.....	<i>ibid.</i>
— 11. Poenae servitus.....	7
— 12. De nigris in Brasilia servis.....	8
— 13. Et adscriptitiis.....	9
— 14. De servis alienis, seu famulis.....	10
— 15. Merces his semper debetur.....	11
— 16. Poena servi dominum relinquentis.....	12
— 17. Merces quo tempore petenda.....	13
— 18. De illius probatione.....	<i>ibid.</i>
— 19. De damno a servis dato.....	<i>ibid.</i>
— 20. De legato servis relicto.....	14
TITULUS II. DE CIVIBUS ET PEREGRINIS.....	<i>ibid.</i>
§. 1. Cives qui sint.....	<i>ibid.</i>
— 2. Et quis civis nascatur.....	<i>ibid.</i>
— 3. Quid si apud exteros.....	15
— 4. Patris conditio tantum spectatur, et in spuriiis matris tantum.....	<i>ibid.</i>
	§. 5.

§. 5.	Cives domicilio.	15
— 6.	Id quomodo contrahatur.	16
— 7.	Municipes.	<i>ibid.</i>
— 8.	Jura civium.	17
— 9.	Municipalia jura.	19
— 10.	Et quae eorum sanctitas.	23
— 11.	Forum peregrini et Legatorum.	24
— 12.	Qui civitatem amittant.	25
— 13.	Et quibus juribus priventur.	26
TITULUS III. DE PATRICIIS, EQUITIBUS ET PLE-		
BEIIS.		27
§. 1.	Alia civium divisio.	<i>ibid.</i>
— 2.	Patricius quis.	<i>ibid.</i>
— 3.	Rici-homines.	<i>ibid.</i>
— 4.	Infanciones.	28
— 5.	Vassalli.	29
— 6.	Duces.	<i>ibid.</i>
— 7.	Marchiones et Comites.	<i>ibid.</i>
— 8.	Vicecomites et Barones.	30
— 9.	Oppidorum Domini titulus.	<i>ibid.</i>
— 10.	Regiae domui addicti, id est, <i>fidalgos</i>	31
— 11.	Equites antiqui, seu, ut aiunt, <i>Escudeiros</i>	<i>ibid.</i>
— 12.	Et qui hodie hoc nomine vocantur.	32
— 13.	Ordinum Militarium Equites.	<i>ibid.</i>
— 14.	Nobilitatis genus aliud.	33
— 15.	Plebeius quis.	34
— 16.	Cum infami haud confundendus.	35
— 17.	Donatarii qui dicantur.	<i>ibid.</i>
— 18.	Illorum jurisdictioni limites positi.	<i>ibid.</i>
— 19.	Lex <i>Mentalis</i>	36
— 20.	Illius summa.	38
— 21.	Et regulae generales.	39
— 22.	In quibus bonis locum habeat.	40
— 23.	Et donationibus.	41
— 24.	Et in quibus non habeat.	42
— 25.	Alia numerantur.	43
— 26.	Et qui in haec bona succedant.	44
— 27.	Horum bonorum alienatio prohibita.	46
— 28.	Donationis hujus natura et indoles.	47
— 29.	Et modus.	48